estabelecimento, reconhece a Requerente que se utilizou de boa-fé do equipamento pertencente 
àquela empresa.   

Alega, também, que a multa cobrada pela infração, ora confessada, não condiz com a prevista em 
lei e indicada na Notificação, ora impugnada, haja vista que na Notificação, a Notificante cobra 
do Notificado o valor de R$27.600,00 (vinte e sete mil e seiscentos reais), tipificando a penalidade 
com base na alínea “c” do inciso XIII-A do art. 42 da Lei nº 7.014/96, cujo valor é de R$ 13.800,00, e 
não na prevista na alínea “b”, do inciso XIII-A, do art. 42 da Lei nº 7.014/96, cujo valor é de 
R$27.600,00. Acresce que mesmo a multa no valor de R$13.800,00, representa algo em torno de 03